
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА ЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Университет «Дубна»

(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

« Л Я » 2023 г

о зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на места 
на основе договоров с оплатой 
стоимости обучения в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости обучения 
лиц в филиал ДИНО: *

ни специальност ь 21.02.19 Землеуст ройст во

№ п/п ФИО
1. Жирова Софья Дмитриевна
2. Нарзуллоев Одилджон Комилович
j . Рощина Мария Сергеевна
4. Алдошина Ульяна Эдуардовна .
5. Ермаков Егор Владимирович
6. Строганова Ульяна Георгиевна
7. Серёгин Георгий Алексеевич
8. Нуров Рухулло Шарафиддинович
9, Бобышева Елизавета Алексеевна
10. Морозов Михаил Петрович
II. Забелин Егор Семёнович
12. Супин Руслан Николаевич
13. Маклаков Лев Сергеевич
14. Борзова Екатерина Евгеньевна
15. Барышникова Карина Александровна
1 6 . Колодрвский Никита
17. Поливкин Ярослав Альбертович

. на специальност ь 35.02.15 К инология

№  п /п ФИО
1. Юрчихина Диана Васильевна
2. Бревнов Никита Витальевич
3. Семкина Софья Александровна
4. Ходакова Александра Евгеньевна
5. Сучкова Ксения Александровна

№ /t-



6. Леднев Дмитрий Алекссеви
7. Розенберг Софья Алексеевна
8. Карпова Ирина Александровна
9. Волкова Алёна Владимировна
10. Парменова Анастасия Максимовна
11. Богоявленская София Владимировна
12. Николаев Степан Олегович
13. Терешин Степан Андреевич 1
14. Гордеева Анастасия Вадимовна
15. Телегина Мадина Алексеевна
16. Андронкина Анастасия Серюевна
17. Михалина Антонина Витальевна
18. Оцел Вероника Геннадьевна
19. Спиридонов Владислав Суренович
20. Храмцова Полина Павловна
21. Коростелева Александра Алексеевна
22. Фесенко Дмитрий Михайлович
23. Бочков Денис Антонович
24. Ильченко Александра Васильевна
25. Петрухина Ульяна Сергевна
26. Пенягина Анна Игоревна
27. Ш о Назаров Тимур Собирович
28. Сидоренко Любовь Денисовна

на специальност ь 38.02 .0 / Экономика и бухгалт ерский уч е т  (по от раслям) 9 класс

Лг« п/'п ФИО
1. Куде ров Арсений Дмитриевич
0 Александрова Валерия Владимировна
3. Филатова Виктория Андреевна
4. Тазетдинова Милена Марсовна
5. Вшивиева Арина Евгеньевна
6. Курбонова Бибиомина Зиёдуллоевна
7. Филиппова Татьяна Евгеньевна
8. Парамошина Полина Сергеевна
9. Абдуллаева Айша Шируя кызы
10. Бабаева Гамида Бахадыр кызы
11. Кириков Артем Романович
12. Бабаев Ренат Шахид оглы
13.
14.

Карагезяп Ани Арт\ ровна 
Давыдова Таисия Сергеевна

15. Казакова Виктория Анатольевна
16. Луканова Анна Сергеевна
17. Козина Елизавета Евгеньевна
18. Степанова Анжелика Вячеславовна

на специальност ь 38.02.01 Экономика и бухгалт ерский уч е т  (по от раслям) 11 класс

№ п/п ФИО
1. Сухинин Андрей Сергеевич
2_ Киселев Дмитрий Сергеевич



'I
д . Циканин Максим Сергеевич
4. Аширов Хуршидбек Хусаиович
5 . Махаева Анна Александровна
6 . Башилова Валерия Алексеевна
7. Григорьева Ксения Михайловна
8. Кашенков Евгений Алексеевич

на специальност ь 38.02.03 О перационная деят ельност ь в логист ике

Т е  п / п

1.

ФИО

Ножкин Даниил Павлович
2. Артемова Софья Данииловна
3. Бодунов Даниила Кирилловича
4. Пузаков Максим Васильевич
5 . Розова Диана Сергеевна
6 . Тереньева Дарья Витальевна
7. Захаров Илья Олегович
8 . Еразизов Руслан Шодихонович
9. Кудинова Ульяна Сергеевна
10. Чиликина Яна Евгеньевна
1 1. Лебедев Максим Вадимович
12. Ельтемеров Максим Сергеевич
13. Сергеенко Иван Игоревич
14. Надолинный Дмитрий Максимович
15. Зверева Татьяна Михайловна
16. Никитина Ксения Алексеевна
17. К у з ь м и н о в  Максим Артёмович
18. Зарецкая Яна Александровна
19. Корчагина Влада Сергеевна
20. Говейко Егор Андреевич
21. Куликов Даниил Олегович
22. Стащу к Каролина Андреевна
23. Авраменко игорь Александрович
24. Демаков Степан Артемович

на специальност ь 38.02.07 Банкокское дело

№  п / п ФИО
1. Зоткина Ирина Михайловна
2. Горбачев Иван Дмитриевич
лЛ .

4.
Аширова Рухмоиа Хасановна 
Селезнёва Анастасия Евгеньевна

5. Полиров Бехруз Шерзодович
6 . Аббасов Самир Рустамович
7. Емельянов Егор Алексеевич
8. Раздрогина Диана Михайловна
9 . Соколов Василий Денисович
10. Воронин Дмитрий Александрович
1 1. Покусай Данил Александрович
12. Петухов Матвей Романович
13. Рамазанов Тимур Эльдарович



 

 

 

 

 
на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 

 

 Жадан Екатерина Алексеевна 

1.  Кихай Василий Олегович 

2.  Аникушин Никита Сергеевич 

3.  Василькова Анастасия Сергеевна 

№ п/п ФИО 

1.  Иванов Дмитрий Вадимович 

2.  Искусных Игорь Евгеньевич 

3.  Чистяков Мирон Константинович 

4.  Колесникова Алина Денисовна 

5.  Рассадин Иван Алексеевич 

6.  Васильева-Страхова Елизавета Андреевна 

7.  Мамарофиев Сардор Уткирович 

8.  Овчинникова София Александровна 

9.  Фролова Софья Алексеевна 

10.  Владимиров Вальмир Владимович 

11.  Егорушкина Софья Андреевна 

12.  Дубинина Виктория Алексеевна 

13.  Коротких Елизавета Викторовна 

14.  Куць Диана Дмитриевна 

15.  Фасхетдинова Алина Русланова 

16.  Газыев Халид Гусейн оглы 

17.  Хаитова Нигора Музаффаровна 

18.  Красов Егор Дмитриевич 

19.  Иванов Андрей Владиславович 

20.  Тимонин Глеб Романович 

21.  Нуриева Виктория Александровна 

22.  Зубченко Егор Владимирович 

23.  Пшеничников Андрей Алексеевич 

24.  Холиков Комрон Бахтиёрович 

25.  Колбун Мария Павловна 

26.  Ткачёва Елизавета Михайловна 

27.  Юсупов Зохидбек Толибжонович 

28.  Сикерина Анастасия Сергеевна 

29.  Волобуева Анна Алексеевна 

30.  Чахоян Ктистина Рафаеловна 

31.  Кузовщикова Екатерина Сергеевна 

32.  Чистов Илья Павлович 

33.  Григорьев Даниил Романович 

34.  Иванова Злата Валерьевна 

35.  Волкова Евгения Евгеньевна 

36.  Минязова Эльмира Ирековна 

37.  Баранахина Елизавета Олеговна 

38.  Алёшина Анастасия Андреевна 

39.  Королева Дарья Викторовна 

40.  Гонгапшева Милана Муратовна 

41.  Минакова Виктория Александровна 

42.  Смирнова Диана Евгеньевна 

43.  Платицына Виктория Сергеевна 



4 4 . И с м а и л о в а  А ф с а н а  Р а м и с о в н а

4 5 . Я ц е н к о  И в а н  Е в г е н ь е в и ч

4 6 . Л о м о н о с о в а  А л и н а  С е р г е е в н а

4 7 . П а в л о в а  А р и н а  Д м и т р и е в н а

4 8 . Х о л о д н а я  У л ь я н а  А л е к с а н д р о в н а

4 9 . Р у д е н ц о в а  К р и с т и н а  Р а у ф о в н а

5 0 . Ф а й з и е в  О з о д б е к  М у х а м м а д ч о н о в и ч

5 1 . К о л  м ы  к о  в  М а т в е й  А н д р е е в и ч

5 2 . Г е ф к о  П а в е л  В л а д и м и р о в и ч

5 3 . С е р г е е в а  С о ф ь я  В я ч е с л а в о в н а

5 4 . К а р я ж к и н а  А н н а  Р о м а н о в н а

5 5 . М о р о з о в а  Е л е н а  М и х а й л о в н а

5 6 . Я н у т а  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а

5 7 . М е л и б а е в а  Р у х ш о н а  Р у с л а н о в н а

5 8 . Т р у б а н о в а  Н е л л и  С е р г е е в н а

5 9 . К о з л о в а  Д а р ь я  С е р г е е в н а

6 0 . Б о л д ы р е в а  Е к а т е р и н а  В и к т о р о в н а

6 1 . К у ч а  К р и с т и н а  П е т р о в н а

на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс
№  п / п Ф И О

1. М а х о р к и н а  М а р и я  В а с и л ь е в н а

2 . Ф у м и н а  Н а т а л ь я  М и х а й л о в н а

3. Э с о е в  М у х а м м а д  Г а й р а т о в и ч

4 . Г у щ и н  Н и к и т а  М и х а й л о в и ч

5. Р а х м а н о в а  А н а с т а с и я  Р о м а н о в н а

6 . И к о н н и к о в  И в а н  Ф е д о р о в и ч

7 . Ч е с т н о в  Н и к и т а  А л е к с а н д р о в и ч

8. К о в а л е н к о  П о л и н а  А н д р е е в н а

9 . Х о л и к о в  А б у б а к р  Б а х т и е р о в и ч

10 . С и м о н я н  Г р а ч и к  М а р з п е т о в и ч

11. М и р о ш к и н а  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а

12. М у р с а л о в  К а р и м  В а д и м о в и ч

13. Х р а м ц о в а  А л и н а  В л а д и с л а в о в н а

14. Р о м а н о в а  А л и н а  Е в г е н ь е в н а

15. С а л ь н и к о в а  А л е к с а н д р а  Д м и т р и е в н а

16. Н и к о л а е в  А н д р е й  Н и к о л а е в и ч

на специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)
№  п / п Ф И О

1 . Х м е л е в с к а я  С о ф ь я  И л ь и н и ч н а

2 . С а д ы к о в  Р о м а н  В а л е р ь е в и ч

3 . Л е н с к а я  А л и с а  С е р г е е в н а

4 . Д и м о в а  Э л ь в и р а

5 . Ш а р ы п и н а  С в е т л а н а  А л е к с е е в н а

6 . Г а н и е в а  И р о д а  И л х о м ж о н о в н а

7. Н о с о в а  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а

8. С о б к о л  А н г е л и н а  Р у с л а н о в н а



9. Русякова Анна Рамильевна
10. Волков Никита Александрович
11. Зенина Марина Андреевна
12. Белоусов Виктор Константинович
13. Трефилов Дмитрий Алексеевич
14. Буянцева Анна Сергеевна
15. Рюмкина Екатерина Александровна
16. Жуков Даниил Александрович
17. Ахмедханова Айише Разиль кызы
18. Ионов Иван Александрович
19. Горбылёва Карина Сергеевна
20. Саламонов Гурбан Ясин оглы

на специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство
№  п / п Ф И О

1. М у р а н о в а  В л а р и я  В л а д и м и р о в н а

2. А н д р е е в  Д е н и с  Д м и т р и е в и ч

3. К а л е н и к  В и к т о р и я  А н д р е е в н а

4. Ч у д и н а  А р и н а  С е р г е е в н а

5. М а л о в  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч

6. Г у б е р н а т о р о в  Е в г е н и й  Ф е д о р о в и ч

7. М а к а р ы ч е в а  Л и л и я  М и х а й л о в н а

8. Ч е р н я к  И в а н  А л к с а н д р о в и ч

9. Б о г д а н о в а  А л и с а  М а к с и м о в н а

10. Т и т о в а  А н а с т а с и я  В и к т о р о в н а

11. С о с н и н а  Д и а н а  И г о р е в н а

12. К о с а р е в  М а к с и м  А л е к с а н д р о в и ч

13. Л у к ь я н о в  Ф ё д о р  А л е к с а н д р о в и ч

14. А р т е м е н к о в  А л е к с а н д р  Р о м а н о в и ч

15. Т а р х а н о в а  А н н а  С е р г е е в н а

16. В и с л о б о к о в  Н и к и т а  О л е г о в и ч

па специальность 49.02.01 Физическая культура
№  п / п Ф И О

1 . Щ е р б и н и н  К о н с т а н т и н  В и к т о р о в и ч

2. М а с к а е в  А н д р е й  А л е к с е е в и ч

3. Т а р а с о в а  А р и н а  М и х а й л о в н а

4. С у р о в е г и н а  М а р и н а  Д м и т р и е в н а

5. А н о х и н  И л ь я  А н т о н о в и ч

6. М у ж у х а е в а  Л и б и я  И г о р е в н а

7. Г р и г о р ь е в а  С о ф ь я  А н д р е е в н а

8. Ф а д е е в а  М а р и я  С е р г е е в н а

9. Л е б е д е в  К и р и л л  А н д р е е в и ч

10. Л е б е д е в  И л ь я  А н д р е е в и ч

11. В а р ё н о в  Я р о с л а  Е в г н ь е в и ч

12. Х а и т о в а  В и к т о р и я  Ф и р у з о в н а

13. П е т р е н к о  А н д р е й  Н и к и т и ч



1 4 . Н о с ы  р е в а  В а л е р и я  Ю р ь е в н а

1 5 . П и с к у н о в  Н и к и т а  М а к с и м о в и ч

1 6 . Ч у р а е в  Я р о с л а в  С е р ге е в и ч
1 7 . П о л я к о в  Ф ё д о р  И л ь и ч

’  1 8 . М а л о в  П а в е л  С е р ге е в и ч
1 9 . Х а н б е к о в  И в а н  В а с и л ь е в и ч  •

И.о.ректора А.С. Деникин

Разослано: в дело, ПК. ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной раба 
карьеры и дополнительного образования, филиал ДИНО, отдел инклюзивного образования

ы, центр

И.о. проректора по среднему 
профессиональному образованию

Д.В. Бородин

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К.С, чаева


